ESMALTE SINTÉTICO (FUNDO EM P.U).

OBSERVAÇÕES

ALONGAMENTO DE CHASSI, NÃO INCLUSO NO ORÇAMENTO.

VALOR DA PROPOSTA VÁLIDO PARA FINANCIAMENTOS BANCÁRIO, CDC, CARTA DE CRÉDITO OU 50% ENTRADA E
RESTANTE EM 10X BO CARTÃO DE CRÉDITO.

 

PARA PAGAMENTO À VISTA ( COM DESCONTO) : R$ 121.500,00 ( CENTO E VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS),
SENDO 50% ENTRADA E 50% NA ENTREGA DO EQUIPAMENTO INSTALADO.

INFORMAMOS QUE ESTAREMOS DE FÉRIAS COLETIVAS APARTIR DE 22/12/2025 A 04/01/2026. 

ENTREGAS DE 2025 JA ESTÃO ENCERRADA DEVIDO A ALTA DEMANDA DE PEDIDOS. 

NOSSA PROGRAMAÇÃO DE ENTREGA ESTÁ APARTIR DA SEGUNDA QUINZENA DE JANEIRO DE 2026.